
V/B

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
okres .

konaných ve dnech (dne) .:~9:..:~9:?9~9. byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků 4
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 4
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 1114
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 683
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 683

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
zvolení

Volební strana č. 1 — Sdružení nezávislých
1. Pavel Ondra 62 2. 464
2. Josef Kyncl 43 5. 413
3. Luděk Bělský 44 4. 409
4. Petr Schmied 42 8. 395
5. Milena Mejzlíková 49 3. 373
6. František Šebek 55 1. 304
7. Josef Nadrchal 50 6. 219
8. Jiří Socha 38 7. 314

Volební strana č. 2 - KŘESTANSKA A DEMOKRATICKÁ UNIE CESKOSLOVENSKÁ STRANA LIDOVA
1. Martin Vtípil 30 1. 299
2. Petr VtipU 58 13. 229
3. Petr Švanda 57 9. 151

Volební strana č. 3 — Sdružení nezávislých kandidátů
1. František Švanda 58 1. 228
2. David Nekvinda 37 15. 217
3. Marek Tomášek 44 7. 197
4. Karel Holas 63 11. 163

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
náhrad.

Volební strana č. 1 — Sdružení nezávislých
1. Zdeněk Svoboda 35 9. 188
2. Petr Sedlák 29 10. 317
3. Lukáš Musil 21 11. 219
4. Bohumil Zlevor 51 12. 212
5. Josef Cach 51 13. 161
6. Libor Pešek 34 14. 302
7. Hana Pospíšilová 48 15. 270

Volební strana č. 2 - KŘESŤANSKÁ A DEMOKRATICKÁ UNIE ČESKOSLOVENSKÁ STRANA LIDOVÁ
1. Ivana Šmoková 40 2. 105
2. Alena Hromádková 36 3. 83
3. Marek Kyncl 34 4. 96

571661 — str. č. 1



V/B

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

4. Marek Pavliš 30 5. 74
5. Blanka Filipiová 30 6. 108
6. Jan šmok 41 7. 105
7. Jana Renzová 31 8. 57
8. Josef Hromádko 35 10. 76
9. Jan Šmok 70 11. 61

10. Pavel Paseka 63 12. 77
11. Miloslav Beneš 70 14. 32
12. Hana šenderová 48 15. 48

Volební strana č. 3 — Sdružení nezávislých kandidátů
1. zdeněk žďánský 56 2. 134
2. František Pavlík 47 3. 109
3. Blanka Utz 31 4. 75
4. Michal Pekař 43 5. 156
5. Vladimír Jiruše 44 6. 146
6. Miloslav Bouška 59 8. 91
7. Miloš Vaňák 51 9. 153
8. Hana Nekvindová 24 10. 150
9. Zdeněk Žďánský 28 12. 120

10. Miloš Kyncl 60 13. 107
11. Jana Boušková 57 14. 84

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 — Sdružení nezávislých
Počet hlasů pro stranu: 4560, hranice: 334,4
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo

1. František Šebek 304
2. Pavel Ondra 464
3. Milena Mejzlíková 373
4. Luděk Bělský 409
5. Josef Kyncl 413
6. Josef Nadrchal 219
7. Jiří Socha 314
8. Petr Schmied 395
9. zdeněk Svoboda 188

10. Petr Sedlák 317
11. Lukáš Musíl 219
12. Bohumil Zlevor 212
13. Josef Cach 161
14. Libor Pešek 302
15. Hana Pospíšilová 270

Volební strana č. 2 - KŘESŤANSKÁ A DEMOKRATICKÁ UNIE ČESKOSLOVENSKÁ STRANA LIDOVÁ
Počet hlasů pro stranu: 1601, hranice: 116,6
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo

1. Martin Vtípil 299
2. Ivana Šmoková 105
3. Alena Hromádková 83
4. Marek Kyncl 96
5. Marek Pavliš 74
6. Blanka Filipiová 108

571661 — str. č. 2



V/ 8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

7. Jan Šmok 105
8. Jana Renzová 57
9. Petr Švanda 151

10. Josef Hromádko 76
11. Jan Šmok 61
12. Pavel Paseka 77
13. Petr Vtípil 229
14. Miloslav Beneš 32
15. Hana Šenderová 48

Volební strana č. 3 — Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu: 2130, hranice: 156,2
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo

1. František Švanda 228
2. zdeněk Žďánský 134
3. František Pavlik 109
4. Blanka Utz 75
5. Michal Pekař 156
6. Vladimír Jiruše 146
7. Marek Tomášek 197
8. Miloslav Bouška 91
9. Miloš Vaňák 153

10. Hana Nekvindová 150
11. Karel Holas 163
12. zdeněk Žďánský 120
13. Miloš Kyncl 107
14. Jana Boušková 84
15. David Nekvinda 217

17:31 hod., 16.10.2010

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1•
Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plni funkci registračního úřadu:

•~itka Fodorová

zaměstnanec Českého statistického úřadu:~

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky W 43 odst. 3 zákona č. 491/2001
Sb., O volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSu:

571661 — str. č. 3



Příloha Č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE l) List Č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
Krouna okres . P!~fld

Volební obvod Č. 1 Volby ve dnech (dne):~

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (S 45 odst.
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 8291 Počet volených členů zastupitelstva: 15

PřepoČ. základ
volební strana Počet Počet pro porovnání Poměr hlasů

hlasů kand. k hranící k základu v %

č. 1 — Sdružení nezávislých, SNK 4560 15 8291,00 54,99
č. 2 — Křesť.demokr.unje—Čs.str.lid. 1601 15 8291,00 19,31
Č. 3 — Sdružení nezávislých kandidátů 2130 15 8291,00 25,69

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
Sdružení nezávislých, SNR
Křesť . demokr . unie—Čs. str. lid.
Sdružení nezávislých kandidátů

2. Pořadi vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební strany

1. 4560,00 1 — Sdružení nezávislých, SNR
2. 2280,00 1 — Sdružení nezávislých, SNR
3. 2130,00 3 — Sdružení nezávislých kandidátů
4. 1601,00 2 — Křesť.demokr.unie—Čs.str.lid.
5. 1520,00 1 — Sdružení nezávislých, SNR
6. 1140,00 1 — Sdružení nezávislých, SNR
7. 1065,00 3 — Sdružení nezávislých kandidátů
8. 912,00 1 — Sdružení nezávislých, SNR
9. 800,50 2 — Rřesť.demokr.unie—Čs.str.lid.

10. 760,00 1 — Sdružení nezávislých, SNK
11. 710,00 3 — Sdružení nezávislých kandidátů
12. 651,42 1 — Sdružení nezávislých, SNR
13. 570,00 1 — Sdružení nezávíslých, SNR
14. 533,66 2 — Křesť.demokr.unie—Čs.str.lid.
15. 532,50 3 — Sdruženi nezávislých kandidátů

Volební Strana Mandáty

1 — Sdružení nezávislých, SNK 8
2 — Křesť.demokr.unie—Čs.str.lid. 3
3 — Sdružení nezávislých kandidátů 4

571661 — str. Č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

17:31 hod., 16.10.2010

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

Jitka Fodorově

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (~ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSú:

571661 — str. č. 5


